一社ガ群連発第 58号

2024年 7月 10日

団委員長 様

 （一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

「第 34回 ぐんまマラソン」ボランティア募集について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、「ぐんまマラソン」のボランティアの協力依頼がきております。

 ボランティアの内容、時間等については変更になる場合がありますが、趣旨をご理解

の上、スカウト、指導者の方々のご協力をお願い申し上げます。

記

・日  時    2024年 11月 3日（日・祝） 午前 8時頃集合予定 雨天決行

・場  所    正田醤油スタジアム群馬

・内  容    メイン会場でのボランティア（予定）

※第 33回はフルマラソン完走者へのタオル渡し・チップ回収

・募集人数    ジュニア 5・6年生、シニア、レンジャー、指導者

・申込方法        申込書に記入の上、県連盟事務局宛 郵送又は FAXで申し込み

・締め切り    8 月 6日（火）正午 必着

＊集合場所・時間・ボランティア内容については、後日参加者に詳細をご連絡いたし

ます。

担 当   副連盟長  西川 寿江

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326